PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.05.2016
N 253
Об утверждении нового состава комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности
В связи с кадровыми изменениями, администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить комиссию по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Шарангского муниципального района в новом составе:

Зыков О.Л. - глава администрации Шарангского муниципального района - председатель комиссии;

Подоплелов Н.С. - начальник 119-ПСЧ 28 отряд ФПС - заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Баженова С.В. - главный специалист администрации Шарангского муниципального района - секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Зарницын А.А. – начальник отделения полиции (дислокация п.г.т. Шаранга) МО МВД России «Уренский» (по согласованию);

Аганин А.Л. - начальник ПАО «МРСК Центра и Приволжья» филиал «Нижновэнерго» ПО Уренские электрические сети Шарангский РЭС (по согласованию);

Арбузов В.А. - начальник РУС (р.п.Шаранга) НФ ПАО «Ростелеком» (по согласованию);

Синцов В.М. - директор МУП «ЖКХ»;

Безрукова В.К. - главный врач ГБУЗ НО «Шарангская ЦРБ» (по согласованию);

Куимов А.К. - руководитель Шарангского районного лесничества (по согласованию);

Устюжанина Е.С. - начальник финансового управления администрации Шарангского муниципального района;

Насекин В.В. - начальник ОНД по Шарангскому району (по согласованию);

Толстоухов А.Ю. – начальник управления сельского хозяйства администрации Шарангского муниципального района;

Пестов А.Н. - главный инженер ООО «Магистраль» (по согласованию);

Самоделкина Е.А. - заведующая районным отделом образования администрации Шарангского муниципального района;

Толстоухова Н.В. – начальник ГБУ НО «Госветуправление» (по согласованию).

2. Постановление администрации Шарангского муниципального района от 02.11.2015 года № 707 «Об утверждении нового состава комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Баженова С.В.

2-11-20

Зав. орг. – прав. отделом